

Årsredovisning

Hårfint i Norr AB

Org.nr 556953-8233

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Elin Danielsson, Verkställande direktör

2025-05-19

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Hårfint i Norr AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Piteå

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver frisörverksamhet samt specialiserad butikshandel med främst hårvårdsprodukter.

Bolaget har sitt säte i Piteå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	408	629	847	855	830
Resultat efter finansiella poster	8	6	-5	24	69
Balansomslutning	308	274	351	361	325
Soliditet (%)	65	71	54	54	54

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolaget har varit verksamt i lägre omfattning detta år, därav har omsättningen minskat mot fg år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	140 924	4 530	195 454
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		4 530	-4 530	0
Årets resultat			5 325	5 325
Belopp vid årets utgång	50 000	145 454	5 325	200 779

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 120 000 kr (120 tkr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	145 455
årets vinst	5 325
	150 780
disponeras så att i ny räkning överföres	150 780
	150 780

Resultaträkning	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		407 615	629 255
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		407 615	629 255
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-118 032	-139 176
Övriga externa kostnader		-203 701	-188 061
Personalkostnader	2	-79 342	-298 451
Summa rörelsekostnader		-401 075	-625 688
Rörelseresultat		6 540	3 567
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 522	2 666
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-111
Summa finansiella poster		1 522	2 555
Resultat efter finansiella poster		8 062	6 122
Resultat före skatt		8 062	6 122
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 737	-1 592
Årets resultat		5 325	4 530

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		116 219	122 465
Summa varulager		116 219	122 465
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		8 264	8 385
Övriga fordringar		3 671	3 865
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		44 873	44 429
Summa kortfristiga fordringar		56 808	56 679
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		134 485	95 283
Summa kassa och bank		134 485	95 283
Summa omsättningstillgångar		307 512	274 427
SUMMA TILLGÅNGAR		307 512	274 427

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		145 455	140 924
Årets resultat		5 325	4 530
Summa fritt eget kapital		150 780	145 454
Summa eget kapital		200 780	195 454
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		660	0
Leverantörsskulder		240	6 084
Övriga skulder		44 988	2 392
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		60 844	70 497
Summa kortfristiga skulder		106 732	78 973
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		307 512	274 427

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	72 731	72 731
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	72 731	72 731
Ingående avskrivningar	-72 731	-72 731
Utgående ackumulerade avskrivningar	-72 731	-72 731
Utgående redovisat värde	0	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Piteå 2025-05-19

Elin Danielsson
Elin Danielsson
Verkställande direktör